PS GARANTI

Jméno a pfijmeni

Nazev 28

E-mail

PhDr. Walter Bartos, Ph.D., MBA

Pfedseda RV MAP IV.

walter.bartos@email.cz

Mgr. FrantiSek Frydecky,PhDr.

ZS Velka nad Veli¢kou

frantisek.frydecky@zsvelka.cz

Mgr. Helena Handlova

Z8 Tvarozna Lhota

skola@tvarozna-lhota.cz

Mgr. Jitka Jancikova

ZS Hluk

reditelka@zshluk.cz

Megr. Jitka Kollichova

75 a prakticka $kola Veseli nad Moravou

reditelka@zsveselikollarova.cz

Mgr. Radek Marsalek

ZS$ Hutnik, Veseli nad Moravou

reditel @zshutnik.cz

PhDr. Irena Leitgebova

Z8 Hutnik, Veseli nad Moravou

leitgebova@zshutnik.cz

Mgr. Alena Horakova

ZS Ostrozska Nova Ves

zs.reditelna@onves.cz

Mgr. Jana Janoskova

Z5 Blatnice pod Sv. Antoninkem

skolablatnice@skolablatnice.cz

PaedDr. Dagmar Bistra

Z8 Uhersky Ostroh

dagmar.bistra@zsuhostroh.cz

Mgr. Zuzana Havlickova

MS Veseli nad Moravou

reditelka@msveseli.cz

Mgr. Lenka Miklikova Z8 Knézidub zsknezdub@centrum.cz
Mgr. Marcela Tomsejova MS Straznice ms.straznice@msstraznice.eu
Mgr. Petra Jamna ZS Radéjov petra.jamna@seznam.cz
Martin Dosoudil ZS Kuzelov dosoudilkuzelov@centrum.cz
Mgr. RiiZzena HIGskova Z8 Kunovice, U Palenice hluskova@kunup.cz

Bc. Blanka Cernochova MS Kunovice skolka@skolkakunovice.cz

Mgr. Markéta Radostova

Z5 a MS Nova Lhota

zs.novalhota@email.cz

Megr. Iva Studnickova

Z8 a MS Hroznova Lhota

reditelka@zshroznovalhota.cz

Mgr. Petr Tomecek

Z8 MK Straznice

petr.tomecek@zsmkstr.cz

Mgr.Hana TokoSova

MS Hluk

reditelka.ms@email.cz

Bc. Marie Kusakova, DiS.

ZS Na Dédiné Ostrozska Nova Ves

marie@nadedine.cz

Mgr. Marcela Zemankova

DDM Veseli nad Moravou

reditelka@ddmveseli.cz

Mgr. Petr Galecka

ZS Jaromira Hlubika Lipov

zslipov@mybox.cz

Mgr. Michaela Janeckova

Z8, MS Sudoméice

zsmssudomerice@seznam.cz

Mgr. Veronika Travnickova

MS Uhersky Ostroh

skolka@msuho.cz

Ing. Roman Zemanek

DDM Straznice

ddm.straznice@gmail.com

Mgr. Jana Zalubilova

ZS Strainice

reditel@zsstr.cz

Bc. Katerina Jankd

MS Velkd nad Veli¢kou

msvelka@tiscali.cz

Ing. Ludvik Kostelansky

CZS Veseli nad Moravou

kostelansky.ludvik@seznam.cz

Véra Dugova

MS Hruba Vrbka

ms.vrbka@tiscali.cz

Mgr. Eliska Lachnitova

Z5 MS Louka

zs.louka@seznam.cz

Bc. Iveta Jagosova

MS Tasov

ms.tasov@seznam.cz

PS ROVNE PRILEZITOSTI

Jméno a pfijmeni

Nazev z8

E-mail

Mgr. Irena Drlikova

Z8 Velké nad Veli¢kou

irena.drlikova@zsvelka.cz

Ing. Bc. Magdalena Sajdlerova, DiS.

MS Hruba Vrbka

magda.bart@post.cz

Mgr. Zderika Veverkova

Z5,MS Lipov

zdenka.veverkova@zslipov.cz



mailto:frantisek.frydecky@zsvelka.cz
mailto:skola@tvarozna-lhota.cz
mailto:reditelka@zshluk.cz
mailto:reditelka@zsveselikollarova.cz
mailto:reditel@zshutnik.cz
mailto:leitgebova@zshutnik.cz
mailto:zs.reditelna@onves.cz
mailto:skolablatnice@skolablatnice.cz
mailto:reditelka@msveseli.cz
mailto:zsknezdub@centrum.cz
mailto:petra.jamna@seznam.cz
mailto:dosoudilkuzelov@centrum.cz
mailto:hluskova@kunup.cz
mailto:skolka@skolkakunovice.cz
mailto:zs.novalhota@email.cz
mailto:reditelka@zshroznovalhota.cz
mailto:petr.tomecek@zsmkstr.cz
mailto:marie@nadedine.cz
mailto:zslipov@mybox.cz
mailto:skolka@msuho.cz
mailto:ddm.straznice@gmail.com
mailto:msvelka@tiscali.cz
mailto:kostelansky.ludvik@seznam.cz

Mgr. Jitka Chudickova

ZS8 Hutnik Veseli nad Moravou

chudickova@zshutnik.cz

Mgr. Katefina Zhanalova

Z8 Ostrozska Nova Ves

zhanalovak@zsonves.cz

Mgr. Jana Zalubilova

Z8 Strainice

zalubilova@zsstr.cz

PS Moderni didaktické formy

Jméno a prijmeni

Nazev z8

E-mail

Mgr. Veronika Bilkova

ZS Hluk

bilkovave @zshluk.cz

Mgr. Stépan Hadat

Z8 Strainice

hadac@zsstr.cz

Mgr. FrantiSek Frydecky PhDr.

ZS Velka nad Veli¢kou

frantisek.frydecky@zsvelka.cz

Megr. Linda Timova

ZS Uhersky Ostroh

linda.tumova@email.cz

Mgr. Eva KubiSova

ZS Hluk

kubisovaev@zshluk.cz; kubisovae@email.cz

Lukas Mahdal

ZS Hluk

mahdallu@zshluk.cz

Megr. Jana Svrékova

Z8 Velka nad Veli¢kou

jana.svrckova@zsvelka.cz

Mgr. Monika Kone¢na

Z5 Uhersky Ostroh

konemo@centrum.cz

Mgr. Olga Fialova

Z8 Hutnik, Veseli nad Moravou

fialova@zshutnik.cz

Mgr. Anna Sramkové

€Z8 Veseli nad Moravou

anna.sramkova@czsveseli.cz

Mgr. Hana Veseld

Z8 Tvarozna Lhota

veselahanka@seznam.cz

Mgr. Pavel Jurecka

MS Na Dédiné

marie@nadedine.cz

PhDr. Irena Leitgebova

Z8 Hutnik, Veseli nad Moravou

leitgebova@zshutnik.cz

Dagmar Synkova, Kmetikova

MS Petrov

Dagmar.Kmetikova@seznam.cz

PS Financovani

Jméno a prijmeni

Nazev 28

email

Mgr. Frantisek Frydecky ,PhDr.

Z8 Velka nad Velickou

frantisek.frydecky@zsvelka.cz

Ing. Ludvik Kostelansky

CZS Veseli nad Moravou

kostelansky.ludvik@seznam.cz

Marcela Tomsejova

MS Straznice

ms.straznice@msstraznice.eu

Mgr. Alena Hordkova

ZS Ostrozska Nova Ves

zs.reditelna@onves.cz

PhDr. Walter Bartos, Ph.D., MBA

Pfedseda RV MAP IV.

walter.bartos@email.cz
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